
23' CAMPI ONATO DI  PRI MAVERA 2016 ORCi
AMI CI  DELLA VELA - I L PORTODI MARE ASD
PORTO SAN FELI CE - SOTTOMARI NA (VE)

03/ 04/ 2016 - 01/ 05/ 2016

CLASSI FI CA GENERALE Dalla Classe : ORC 0 Alla Classe : ORC 2

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 Punti

1 ITA1298 PAX TIBI MARCO MORO ASS.PORTODIMARE ITALYA 12.98 1 1 2

2 ITA15785 CAPO HORN GENOVA STEFANO c/o CAPO HORN SRL ASS.PORTODIMARE DELTA 120 2 2 4

3 ITA14872 LUNA PER TE TRENTIN FEDERICO-SPORTING C.DUE VEL TREVISO SAILING CLUB MILLENIUM 40 3 3 6

4 ITA1951 IL COLORE DEL VENTO SPEZZAPRIA DOMENICO Y.C.VICENZA X-55 4 4 8

5 ITA16754 MISTER X 3 FINCO FILIPPO ASS.PORTODIMARE ITALIA 13.98 5 5 10

6 ITA50 LE MIE DONNE BIANZALE EMANUELE ASS.PORTODIMARE JANNEAU 50 DS PERF. 6 7
DNF 13
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23' CAMPI ONATO DI  PRI MAVERA 2016 ORCi
AMI CI  DELLA VELA - I L PORTODI MARE ASD
PORTO SAN FELI CE - SOTTOMARI NA (VE)

03/ 04/ 2016 - 01/ 05/ 2016

CLASSI FI CA GENERALE Classe : ORC 3

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 Punti

1 ITA15535 X-REAL SERVADIO FEDERICO IL PORTODIMARE X-35 3 1 4

2 ITA15398 HECTOR X FILIPPI MASSIMO C.D.VELA VENEZIA X-35 1 3 4

3 ITA15095 ARKA RUOL PIERO - PERINI LUCIANO ASS.PORTODIMARE GRAND SOLEIL 37 B 2 2 4
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23' CAMPI ONATO DI  PRI MAVERA 2016 ORCi
AMI CI  DELLA VELA - I L PORTODI MARE ASD
PORTO SAN FELI CE - SOTTOMARI NA (VE)

03/ 04/ 2016 - 01/ 05/ 2016

CLASSI FI CA GENERALE Dalla Classe : ORC 4 Alla Classe : ORC 5

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 Punti

1 ITA16603 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO Y.C.ITALIANO FIRST 30 4 1 5

2 ITA7681 MORETTO BERTI GABRIELE ASS.PORTODIMARE PROTO 1 6
DNF 7

3 FRA27110 UCHUCK SUARDI ALESSANDRO GRUPPO V.OLTRE MARE FIGARO 2 6
DNF 8

4 ITA13308 BLU HEALT RUZZA STEFANIA NON SOLO MARE ASD J.O.D. 35 3 6
DNF 9

5 ITA15553 IDRIL LOVATO RICCARDO C.N.CHIOGGIA ESTE 31 5 6
OCS 11
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23' CAMPI ONATO DI  PRI MAVERA 2016 ORCi
AMI CI  DELLA VELA - I L PORTODI MARE ASD
PORTO SAN FELI CE - SOTTOMARI NA (VE)

03/ 04/ 2016 - 01/ 05/ 2016

CLASSI FI CA GENERALE Dalla Classe : ORC 0 Alla Classe : ORC 5

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 Punti

1 ITA15535 X-REAL SERVADIO FEDERICO IL PORTODIMARE X-35 3 1 4

2 ITA15398 HECTOR X FILIPPI MASSIMO C.D.VELA VENEZIA X-35 1 4 5

3 ITA15095 ARKA RUOL PIERO - PERINI LUCIANO ASS.PORTODIMARE GRAND SOLEIL 37 B 2 3 5

4 ITA1298 PAX TIBI MARCO MORO ASS.PORTODIMARE ITALYA 12.98 4 2 6

5 ITA15785 CAPO HORN GENOVA STEFANO c/o CAPO HORN SRL ASS.PORTODIMARE DELTA 120 5 5 10

6 ITA14872 LUNA PER TE TRENTIN FEDERICO-SPORTING C.DUE VEL TREVISO SAILING CLUB MILLENIUM 40 6 6 12

7 ITA1951 IL COLORE DEL VENTO SPEZZAPRIA DOMENICO Y.C.VICENZA X-55 7 7 14

8 ITA16754 MISTER X 3 FINCO FILIPPO ASS.PORTODIMARE ITALIA 13.98 12 8 20

9 ITA16603 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO Y.C.ITALIANO FIRST 30 11 9 20

10 ITA7681 MORETTO BERTI GABRIELE ASS.PORTODIMARE PROTO 8 15
DNF 23

11 FRA27110 UCHUCK SUARDI ALESSANDRO GRUPPO V.OLTRE MARE FIGARO 9 15
DNF 24

12 ITA13308 BLU HEALT RUZZA STEFANIA NON SOLO MARE ASD J.O.D. 35 10 15
DNF 25

13 ITA15553 IDRIL LOVATO RICCARDO C.N.CHIOGGIA ESTE 31 13 15
OCS 28

14 ITA50 LE MIE DONNE BIANZALE EMANUELE ASS.PORTODIMARE JANNEAU 50 DS PERF. 14 15
DNF 29
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23' CAMP.DI  PRI MAVERA 2016 MI NI ALTURA
AMI CI  DELLA VELA - I L PORTODI MARE ASD
PORTO SAN FELI CE - SOTTOMARI NA (VE)

03/ 04/ 2016 - 01/ 05/ 2016

CLASSI FI CA GENERALE Classe : MI NI ALTURA

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 Punti

1 ITA24088 MARAMAO RAVAGNAN DAVIDE ASS.PORTODIMARE ESTE 24 1 1 2

2 ITA25305 BOOMERANG SCARPA NICOLO' ASS. VELICA LIDO FARR PLATU 25 2 3 5

3 ITA564M24 ENJOY BRAGADIN STEFANO C.N.CHIOGGIA MELGES 24 OD 5 2 7

4 ITA359J24 GAIA LOCATELLO LISA C.N.CHIOGGIA J-24 3 7 10

5 ITA009UFO2 OCA GIALLA SCARPA ANDREA C.N.CHIOGGIA UFO 22 4 6 10

6 ITA24034 NONNA MIRTA MORELLO ALBERTO ASS.PORTODIMARE ESTE 24 6 5 11

7 ITA13067 ARIEL DESIRO' DAMIANO ASS.PORTODIMARE PLATU 25 8 4 12

8 ITA378J24 DIZZY ROS SILENA C.N.S.M.CAORLE J-24 7 10
DNF 17

9 ITAMAGIN MAGIA NOVELLI MICHELE C.N.CHIOGGIA BLU SAIL 24 9 8 17
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